
新型コロナウイルス対策へのご協力のお願い 

ご受診されるみな様へ 

この度は、人間ドックの予約を賜り、誠にありがとうございます。 

当クリニックでは、受診者のみな様の安全を第一に考え、下記の対応を行わせていた

だいております。 

 

１.下記の症状が改善してから 2週間後に、改めてご受診いただくようお願いいたしま

す。 

 ・37.5 度以上の発熱がある方 

 ・継続的な咳などの症状がある方 

 ・著しい息苦しさ（呼吸困難）や強いだるさ（倦怠感）がある方 

 

２．クリニック入り口に消毒液を設置しています。手指消毒のご協力をお願いいたし

ます。 

 

３．可能な限り、マスク着用でご来所をお願いいたします。 

 

感染拡大防止のために、 

クリニック内でも機器装置の消毒やフロアーの清掃並びに職員への厳格な体調管理と

チェックを行っております。 

何卒、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申しあげます。 

 

社会医療法人 大道会      

帝国ホテルクリニック 所長 鍵谷俊文 


